8.河南大学后勤集团总公司，联系人：邢金明13937831512
（1）小轿车及商务车类：
	序号
	车牌号
	厂牌品牌
	购置价格（万元）
	排量
	车辆类型
	变速箱类型
	是否增压
	燃料类别
	座位数
	注册登记日期
	行驶里程
（万）
	车辆保险信息
	租赁费

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	三者险
	车上人员（驾驶员）
	是否投保车上人员（乘客）
	车损险
	不计免赔
	元/天
	元/公里

	1
	豫B31056
	天籁
	23.98
	2.3
	轿车
	
	
	汽油
	5
	2005.8
	34
	20万
	有
	是
	有
	有
	400
	2

	2
	豫BH6538
	雅阁
	18.98
	2.0
	轿车
	
	
	汽油
	5
	2007.1
	21
	20万
	有
	是
	有
	有
	400
	2

	3
	豫BH3156
	雅阁
	18.98
	2.0
	轿车
	
	
	汽油
	5
	2007.1
	36
	20万
	有
	是
	有
	有
	400
	2

	4
	豫B60369
	别克
	24.99
	2.4
	轿车
	
	
	汽油
	5
	2010.4
	19
	20万
	有
	是
	有
	有
	400
	2

	5
	豫B56939
	别克
	26.3
	2.98
	商务
	
	
	汽油
	7
	2007.10
	19
	20万
	有
	是
	有
	有
	600
	2.5

	6
	豫BH3369
	别克
	26.3
	2.98
	商务
	
	
	汽油
	7
	2007.10
	20
	20万
	有
	是
	有
	有
	600
	2.5


	车型
	大巴、中巴

	宇通
	座位数
	元/天（净车）
	燃油元/公里
	备 注

	
	35以下
	400-700
	1.3
	往返400公里以内按下限（1名司机），往返400公里以上按上限（2名司机）

	
	35
	700-900
	1.5
	

	
	45
	800-1000
	1.8
	

	
	55以上
	1000-1200
	2.3
	


（2）大巴、中巴
